2024 年 10 ⽉ 18 ⽇
県⼠会会員各位

⼀般社団法⼈ 福島県作業療法⼠会
教育部 部⻑ 根⽥ 英之

2024 年度第 2 回現職者共通研修（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  この度、2024 年度第 2 回現職者共通研修を開催いたします。今回の現職者共通研修は
対⾯形式での開催といたします。つきましては、多忙な折とは思いますが、より多くの
皆様にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

1. ⽇ 時     2024 年 11 ⽉ 24 ⽇（⽇） 9：00 〜 12：10

        8：30 〜 8：50   受付
        9：00 〜10：30      『4．保健・医療・福祉と地域⽀援』

根⽥  英之 ⽒（総合南東北病院）
        10：40〜12：10     『2．作業療法における協業・後輩育成』
                       五百川 和明 ⽒（福島県⽴医科⼤学）

受講される講義の 10 分前までに受付をお願い致します。

2．会場    郡⼭健康科学専⾨学校 8 階⼤講義室
〒963-8834 福島県郡⼭市図形 2-9-3

3.  定員     各テーマ定員 40 名(先着順)

申込者数が定員を超えた場合は申し込みページにアクセスできなくなり
ますので、あらかじめご了承下さい。

4.  受講費           1 テーマ 1,000 円 2 テーマ受講の⽅は 2,000 円となります。
        当⽇受付でのお⽀払いになります。お釣りのないようご準備ください。

5.  受講申し込み⽅法

・申込期間は 2024 年 10 ⽉ 18 ⽇（⾦）〜2024 年 11 ⽉ 16 ⽇（⼟）
・福島県作業療法⼠会ホームページの教育部主催研修会案内ページより

申し込みをお願い致します。

URL：https://fukushima-ot.jp/office/education_department/schedule/

6．注意事項
・申し込みで登録するメールアドレスは、資料等を送付するために容量が⼗

分あるフリーメールでお願いします。（携帯会社のメールではなくGメー
ル・Yahooメール等）

・本研修会は原則遅刻や早退は認めません。遅刻、途中退出した場合は受講
履歴が削除されますのでご注意下さい。

  ・急遽⽋席する場合は下記問い合わせ先の担当者までご連絡下さい。
        ・本研修の 2 度⽬の受講は認めませんのでご確認下さい。

・本研修会は対⾯での開催となります。
 研修会当⽇は体調確認の上ご参加ください。体調の優れない⽅（発熱・有
症状）は、参加を控えていただきますようお願いいたします。

  ・ 駐⾞場は、添付資料の①〜⑥をご利⽤いただけます。
  ・駐⾞台数については、①8台、②3台、③20〜28台、④9台、⑤11台、⑥5〜6台

計 56〜65台程度です。

以上

【問い合わせ先】
根⽥ 英之、⾹⻄ 有紗

（⼀財） 総合南東北病院 リハビリテーション科
   TEL：024-934-5570(リハ科直通)

      Mail：fukushima.syougai.ot@gmail.com

① ②

③④⑤

⑥